
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 
Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 
Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 
Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
IČO:    00216208 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
UK - 2. LF - Multifunkční budova (MFB), I. Etapa 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 
se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v užším nadlimitním řízení dle ZZVZ. 
 
ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ – OTÁZKY Z 1. února 2023: 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  - otázka č. 1: 
V koordinační situaci v legendě navrhovaných sítí je u inženýrské sítě teplovod – FN Motol odkaz na 
samostatnou dokumentaci, kterou jsme ale v projektové dokumentaci nenašli. Žádáme o doplnění 
dokumentace k inženýrské sítě teplovodu – pokud má být tato část předmětem díla. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace - otázka č. 2: 
 

 
 
Ve výkaze výměr v listě SO.02 – HTÚ je položka hloubení jam zapažených ale dle výkresu situace 
HTU I. etapa se záporové pažení bude dělat až ve II. etapě. Žádáme o úpravu této položky. 
Děkujeme za zodpovězení našich dotazů. 
 
VYSVĚTLENÍ: 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 1: 
Přeložka teplovodu není součástí dodávky díla. Výměníková stanice, která je napojena na tyto rozvody, 
bude v rámci demolice ponechána bez zásahu. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 2: 
Zadavatel připouští chybné označení uvedené položky. Tímto vydává upravený výkaz výměr 
(pojmenovaný: Z2022004-I - Přípravné práce a demolice MFB 2.LF UK, Praha 5 - Motol 
[zadání]_230202.xlsx) v záložce SO.02-HTU položka č.2, přičemž se jedná o změnu specifikace prací na 
nové znění viz. níže. 
2 K 131251106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 

do 5000 m3 strojně m3 3 530,055 

 PP  Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251106 

  
 VV  "skrývka cca 0,2m" 203*0,2  40,600 

 VV  "skrývka cca 0,1m" 660*0,1  66,000 
 VV  "skrývka cca 0,8m" 433*0,8  346,400 
 VV  "skrývka cca 0,6m" 487*0,6  292,200 
 VV  "skrývka cca 0,7m" 463*0,7  324,100 
 VV  "skrývka cca 0,6m" 673*0,6  403,800 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251106


 
 

 2  

 VV  "rampa" 75  75,000 
 VV  "doplnění plošné skrývky" (229+674+463+1032+488+433+203+543+660)*0,2  945,000 
 VV  Mezisoučet  2 493,100 
 VV  "odhad vytěžené zeminy mezi základovými pasy"   

 VV  536*0,8-(122+45)*0,65*0,7  352,815 
 VV  547*0,8-(129+45)*0,65*0,7  358,430 
 VV  497*0,8-(113+45)*0,65*0,7  325,710 
 VV  Mezisoučet  1 036,955 
 VV jáma_TT3 Součet  3 530,055 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
S ohledem na poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 3.2.2023 odpověď zadavatele 
k otázce č. 5, zadavatel upravil výkaz výměr a to tak, že odstranil z výkazu výměr následující položku: 
 

1  K  011314000  Archeologický dohled a průzkum (viz. odst. STZ)  
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel s ohledem na úpravu výkazu výměr prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.3.2023 do 
12.00 hod.  
                   
 
 
………………………………………… 
prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  
děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6

		2023-02-06T15:36:33+0100
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




